АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     27.04.2006                                 № 96
О предоставлении льгот  по

налогу на землю муниципальному

предприятию города Азова «Ритуал»

                В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, с целью обеспечения социальной защиты населения города,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Предоставить льготу по налогу на землю муниципальному  предприятию города Азова «Ритуал», освободив его полностью от налога на землю, используемую для захоронения умерших.

2. Ввести в действие настоящее решение с 01.01.2006 года.

 3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Мэр города                                                                                     С.Л. Бездольный

Верно

заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                            Ю.П. Голованев

Решение вносит

- мэр города Азова